
401 002 Berounka 2 Všenory
KP a D  2. kolo

Od: 15.9.18 do: 16.9.18
MO Velká Chuchle a MO Smíchov
Jiří Janků

1.záv. 2.záv. naloveno prům. na 
závodníka Naloveno prům na 

závodníka Naloveno prům na 
závodníka

14 15 56 810 4 058 47 530 3 169 104 340 3 598
A 5 5 14 520 2 904 12 990 2 598 27 510 2 751
B 5 5 28 000 5 600 21 030 4 206 49 030 4 903
C 4 5 14 290 3 573 13 510 2 702 27 800 3 089

16 660 8 020 16 660

Počet mužů (M) 8
Počet juniorů do 25let (U25,U25Ž)
Počet juniorů do 20let (U20,U20Ž) 2
Počet kadetů do 15 let (U15,U15Ž) 4
Počet žen (Ž,U15Ž,U20Ž,U25Ž) 3
Počet hendikepovaných (H)

Maximální  výsledek

Suma

Sektory

Suma

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Zelené označení pro družstva s forhontem.

1 závod
Popis úseků

2 závod

Základní popis závodů
Místo konání:
Druh závodu:

Pořadatel:
Hl. rozhodčí:

CELKEMPočet míst
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Sektor Sektor
REG Příjmení jméno kat Organizace sk čís CIPS Poř. sk čís CIPS Poř.

3 3490 Flament Pierre M
ČRS Team Maver 
Fishing Passion 
Praha

A 2 4350 1 B 1 8020 1 2 12370 2 1

12 1100 Štiková Jana Ž MO Velká Chuchle B 1 16660 1 B 2 4150 2 2 20810 3 2

5 1104 Volák Jiří M MO Nusle B 5 6570 2 C 3 6620 1 2 13190 3 3

7 2393 Oudrán Stanislav M MO Velká Chuchle A 3 2370 3 A 2 7190 1 2 9560 4 4

10 3406 Horký Vojtěch U20 MO Zbraslav C 1 7050 1 A 4 2120 3 2 9170 4 5

1 3487 Mádle Petr M MO Pankrác C 3 3280 2 C 2 2540 2 2 5820 4 6

4 1805 Mádle Karel M MO Pankrác A 5 3800 2 B 4 3870 3 2 7670 5 7

9 5621 Dedik Vladimír M
ČRS Team Maver 
Fishing Passion 
Praha

C 2 2370 3 C 5 1900 3 2 4270 6 8

8 1079 Horký Aleš M MO Zbraslav B 2 3960 3 B 3 2820 4 2 6780 7 9

2 4339 Tvrdá Nikola U15Ž Světlá nad Sázavou B 4 790 4 C 4 1230 4 2 2020 8 10

11 4337 Kukeňová Kristýna U20Ž Světlá nad Sázavou A 4 2110 4 B 5 2170 5 2 4280 9 11

14 5463 Šmíd Jakub U15 Světlá nad Sázavou C 4 1590 4 A 5 130 5 2 1720 9 12

13 6573 Pechan Pavel U15 MO Velká Chuchle B 3 20 5 A 3 240 4 2 260 9 13

6 3660 Horký Jiří U15 MO Zbraslav A 1 1890 5 C 1 1220 5 2 3110 10 14

15 1505 Lamač František M MO Kobylisy A 1 3310 2 1 3310 2 15

Podpis garanta

poč. CIPS

Datum konání: 15.9.18 - 16.9.18

Závodník 1. závod 2. závod

Výsledková listina
Pořadatel: MO Velká Chuchle a MO Smíchov
Hlavní rozhodčí: Jiří Janků

Místo konání: 401 002 Berounka 2 Všenory
Druh závodu: KP a D  2. kolo

Podpis pořadatele Podpis hlavního rozhodčího

Body Poř
Los

CELKEM
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1. závod

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

1 Horký Jiří MO Zbraslav 1890 5

2 Flament Pierre ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha

4350 1

3 Oudrán Stanislav MO Velká Chuchle 2370 3

4 Kukeňová Kristýna Světlá nad Sázavou 2110 4

5 Mádle Karel MO Pankrác 3800 2

KP a D  2. kolo
15.9.18

čís. 
sek

SEKTOR
A
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1. závod

1

2

3

4

5

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Štiková Jana MO Velká Chuchle 16660 1

Horký Aleš MO Zbraslav 3960 3

Pechan Pavel MO Velká Chuchle 20 5

Tvrdá Nikola Světlá nad Sázavou 790 4

Volák Jiří MO Nusle 6570 2

KP a D  2. kolo
15.9.18

SEKTOR
B
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1. závod

1

2

3

4

5

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Horký Vojtěch MO Zbraslav 7050 1

Dedik Vladimír ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha

2370 3

Mádle Petr MO Pankrác 3280 2

Šmíd Jakub Světlá nad Sázavou 1590 4

SEKTOR
C

KP a D  2. kolo
15.9.18
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2. závod

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

1 Lamač František MO Kobylisy 3310 2

2 Oudrán Stanislav MO Velká Chuchle 7190 1

3 Pechan Pavel MO Velká Chuchle 240 4

4 Horký Vojtěch MO Zbraslav 2120 3

5 Šmíd Jakub Světlá nad Sázavou 130 5

čís. 
sek

SEKTOR
A

KP a D  2. kolo
16.9.18
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2. závod

1

2

3

4

5

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Flament Pierre ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha

8020 1

Štiková Jana MO Velká Chuchle 4150 2

Horký Aleš MO Zbraslav 2820 4

Mádle Karel MO Pankrác 3870 3

Kukeňová Kristýna Světlá nad Sázavou 2170 5

SEKTOR
B

KP a D  2. kolo
16.9.18
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2. závod

1

2

3

4

5

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Horký Jiří MO Zbraslav 1220 5

Mádle Petr MO Pankrác 2540 2

Volák Jiří MO Nusle 6620 1

Tvrdá Nikola Světlá nad Sázavou 1230 4

Dedik Vladimír ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha

1900 3

SEKTOR
C

KP a D  2. kolo
16.9.18
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Graf 

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

1 A 1 1890 5 Horký Jiří MO Zbraslav A 1 3310 2 Lamač František MO Kobylisy

2 A 2 4350 1 Flament Pierre ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha A 2 7190 1 Oudrán Stanislav MO Velká Chuchle

3 A 3 2370 3 Oudrán Stanislav MO Velká Chuchle A 3 240 4 Pechan Pavel MO Velká Chuchle

4 A 4 2110 4 Kukeňová Kristýna Světlá nad Sázavou A 4 2120 3 Horký Vojtěch MO Zbraslav

5 A 5 3800 2 Mádle Karel MO Pankrác A 5 130 5 Šmíd Jakub Světlá nad Sázavou

6 B 1 16660 1 Štiková Jana MO Velká Chuchle B 1 8020 1 Flament Pierre ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha

7 B 2 3960 3 Horký Aleš MO Zbraslav B 2 4150 2 Štiková Jana MO Velká Chuchle

8 B 3 20 5 Pechan Pavel MO Velká Chuchle B 3 2820 4 Horký Aleš MO Zbraslav

9 B 4 790 4 Tvrdá Nikola Světlá nad Sázavou B 4 3870 3 Mádle Karel MO Pankrác

10 B 5 6570 2 Volák Jiří MO Nusle B 5 2170 5 Kukeňová Kristýna Světlá nad Sázavou

11 C 1 7050 1 Horký Vojtěch MO Zbraslav C 1 1220 5 Horký Jiří MO Zbraslav

12 C 2 2370 3 Dedik Vladimír ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha C 2 2540 2 Mádle Petr MO Pankrác

13 C 3 3280 2 Mádle Petr MO Pankrác C 3 6620 1 Volák Jiří MO Nusle

14 C 4 1590 4 Šmíd Jakub Světlá nad Sázavou C 4 1230 4 Tvrdá Nikola Světlá nad Sázavou

15 C 5 0 C 5 1900 3 Dedik Vladimír ČRS Team Maver Fishing 
Passion Praha

p.
č. 1. závod 2. závod

KP a D  2. kolo
Datum konání: 15.9.18 - 16.9.18

0 5000 10000 15000 20000

1. závod
2. závod

Stránka 9 z 12 P_KPaD ÚSMP 2 kolo 2018 výsledky.xlsm



sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
6573 Pechan Pavel B 3 20 3 6573 Pechan Pavel A 3 240 2
1805 Mádle Karel A 5 3800 1 1805 Mádle Karel B 4 3870 1
3487 Mádle Petr C 3 3280 2 3487 Mádle Petr C 2 2540 1
3406 Horký Vojtěch C 1 7050 1 3406 Horký Vojtěch A 4 2120 1
3660 Horký Jiří A 1 1890 3 3660 Horký Jiří C 1 1220 3
1079 Horký Aleš B 2 3960 1 1079 Horký Aleš B 3 2820 2
5463 Šmíd Jakub C 4 1590 3 5463 Šmíd Jakub A 5 130 3
4337 Kukeňová Kristýna A 4 2110 2 4337 Kukeňová Kristýna B 5 2170 3
4339 Tvrdá Nikola B 4 790 2 4339 Tvrdá Nikola C 4 1230 2

Soutěž divize
KP a D  2. kolo

ID Příjmení jméno
2 závod

sektor JednotivciPříjmení jméno Družstva
1 závod CelkemsektorDružstvo Jednotivci Družstva

MO ČRS 
Zbraslav

8 3

ID

MO ČRS 
Světlá n.S 4490 7

12900 5

3

190606160 26 2

MO Velká 
Chuchle 7100

3530 15 38020

11

6 2 6650 4 1 13750 10

1

1
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KP Jednotlivci dle bodů celkem

CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body CIPS Poř. Body
1100 Štiková Jana Ž MO Velká Chuchle 18150 1 25 22870 1 25 16660 1 25 4150 2 22 61830 5 97 4 1
2393 Oudrán Stanislav M MO Velká Chuchle 21890 1 25 24460 1 25 2370 3 19 7190 1 25 55910 6 94 4 2
3490 Flament Pierre M ČRS Team Maver Fishing Passion Praha 13810 4 16 15460 2 22 4350 1 25 8020 1 25 41640 8 88 4 3
1104 Volák Jiří M MO Nusle 12090 3 19 17010 5 13 6570 2 22 6620 1 25 42290 11 79 4 4
3406 Horký Vojtěch U20 MO Zbraslav 9220 5 13 11150 5 13 7050 1 25 2120 3 19 29540 14 70 4 5
3487 Mádle Petr M MO Pankrác 5540 6 11 6650 6 11 3280 2 22 2540 2 22 18010 16 66 4 6
1805 Mádle Karel M MO Pankrác 11240 6 11 10900 6 11 3800 2 22 3870 3 19 29810 17 63 4 7
1505 Lamač František M MO Kobylisy 14490 3 19 19980 3 19 3310 2 22 37780 8 60 3 8
3660 Horký Jiří U15 MO Zbraslav 9530 4 16 13750 4 16 1890 5 13 1220 5 13 26390 18 58 4 9
5463 Šmíd Jakub U15 Světlá nad Sázavou 870 7 10 860 7 10 1590 4 16 130 5 13 3450 23 49 4 10
1060 Janků Petr M MO Vinohrady 16430 2 22 22600 2 22 39030 4 44 2 11
1076 Vocel Viktor M MO Vinohrady 17610 2 22 19920 4 16 37530 6 38 2 12
5621 Dedik Vladimír M ČRS Team Maver Fishing Passion Praha 2370 3 19 1900 3 19 4270 6 38 2 13
1079 Horký Aleš M MO Zbraslav 3960 3 19 2820 4 16 6780 7 35 2 14
2834 Rajtmajer Ondřej M MO Pankrác 11260 5 13 14740 3 19 26000 8 32 2 15
4339 Tvrdá Nikola U15Ž Světlá nad Sázavou 790 4 16 1230 4 16 2020 8 32 2 16
4337 Kukeňová KrIstýna U20Ž Světlá nad Sázavou 2110 4 16 2170 5 13 4280 9 29 2 17
6573 Pechan Pavel U15 MO Velká Chuchle 20 5 13 240 4 16 260 9 29 2 18

ID
CELKEM

POŘADÍ 
CELKEM

poč. 
 

2 závod Celkem
PODZIM

1 závodPříjmení, jméno Družstvokat
JARO

1 závod 2 závod
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DIVIZE CELKEM

CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř
MO Velká Chuchle 7100 6 2 6650 4 1 13750 10 1
MO ČRS Zbraslav 12900 5 1 6160 6 2 19060 11 2
MO ČRS Světlá n.S 4490 7 3 3530 8 3 8020 15 3

Družstvokod
Celkem1. závod 2. závod

1. kolo 2. kolo
1. závod 2. závod
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